
Dodatek ze dne 12.04.2022

ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 69165889
(dá le jen "Smlouva") uzavř ená  v souladu s př í sluš ný mi ustanovení mi zá kona č . 274/2001 Sb. v platné m zně ní , o vodovodech a kanalizací ch pro veř ejnou potř ebu 

(dá le jen "zá kon o vodovodech a kanalizací ch") mezi ná sledují cí mi smluvní mi stranami:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

funkce:

zastoupený (jméno):

www.scvk.czWeb:

referent zákaznického centra

(dále jen "Provozovatel")

info@scvk.czE-mail:

417 562 585Fax:840 111 111Tel:

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:

Hana Maryšková

Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 465

PROVOZOVATEL:

se sídlem:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Číslo účtu Provozovatele: 3507501/0100

PSČ: 41550

14Č.o.:

Plátce DPH - DIČ: CZ4909945149099451IČ:

Česká republika

Teplice

Trnovany

Obec:

Stát:

Část obce:

Č.p. 1689PřítkovskáUlice:

(dále jen "Odběratel")

Název:

(funkce):

zastoupený (jméno):

IČ:

sídlo:

zastoupený právnickou osobou:

Č.o.:

Botanická zahrada Liberec-LK, příspěvková organizace

Liberec

630

46001

10973605

Purkyňova

Liberec (nečleněné město) - Liberec I-Staré
Město

Obec:

Č.p.

IČ:

Ulice:

PSČ:

Část obce:

ODBĚRATEL:

1

Stát: Česká republika

se sídlem:

Krajský soud v Ústí nad Labem, Pr 1192
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

Č.o.: 1

Botanická zahrada Liberec-LK, příspěvková organizace

Liberec

630Purkyňova

Liberec (nečleněné město) - Liberec I-Staré
Město

Obec:

Č.p.:Ulice:

Část obce:

Adresa pro doručování:

Stát: Česká republika

Liberec 1

Tel: Mobil:482 360 811 E-Mail: botangarden@volny.cz

Dodací pošta: 46001

Evidenční číslo OM: 605002670Adresa Odběrného místa:

Ulice:

Část obce:

Č.p.: Č.o.:

Obec:

Purkyňova

Liberec I-Staré Město Liberec

630 1

Snížení stočného Provozovatel podle tohoto měřidla neprovede, pokud :

Pokud je měřidlo shledáno nesprávným podle platných metrologických předpisů, není možné údaje z měření použít ke stanovenému účelu.

Provozovatel se zavazuje poskytnout součinnost nejpozději do 1 týdne od podání žádosti Odběratele.

Manipulovat s měřidlem je Odběratel oprávněn pouze v součinnosti s pracovníky Provozovatele. Jedná se zejména o demontáž nebo výměnu podružného
vodoměru z důvodu kontroly, opravy nebo ověření.

Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Provozovateli závady v měření.

Měřidlo musí být při provozu opatřeno neporušenými montážními plombami Provozovatele. Odběratel zajistí a projedná s Provozovatelem podmínky pro umístění
měřidla v nezámrzném prostředí, s dostupností pro pracovníky Provozovatele k provádění odečtů a provozních kontrol.

Měřidlo musí splňovat podmínky, které určují platné metrologické předpisy, tj. musí být stanovené měřidlo schváleného typu a odběratel je povinen zajistit jeho
pravidelné úřední ověření.

Odběratel se zavazuje hradit podle platného ceníku Provozovateli úkony spojené se zřízením, provozem, popřípadě zrušením měřícího místa.

Na základě ustanovení § 19 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění.

(2)

(1)

Odběratel vybuduje na své náklady měřící místo podle technických podmínek a v místě určených Provozovatelem, osadí na něm v souladu s dohodnutým účelem
měřidlo, bude ho udržovat ve funkčním stavu a chránit před poškozením nebo neoprávněnou manipulací.

Nevypuštěné množství odpadních vod bude stanoveno :
Podružným vodoměrem, kterým se měří spotřeba vody, nevypuštěná do veřejné kanalizace za těchto podmínek:

Odběratel prokázal, že spotřebuje více než 30 m³ za rok z vody dodané veřejným vodovodem a toto množství nevypustí do veřejné kanalizace.

SNÍŽENÍ  STOČNÉHO  O  SPOTŘEBOVANOU  VODU

V části smlouvy I.Předmět smlouvy,odběrné místo,dodávka vody a odvádění odpadních vod, bod (4) se Smlouva doplňuje takto:

(3)

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

a)

b)

c)

d)

e)

Měřidlo bude mít porušenou úřední značku nebo prošlou lhůtu platnosti ověření.

Zjistí porušení montážní plomby.

Měřidlo nebude funkční.

Bude zjištěno ovlivnění měření stočného Odběratelem v rozporu s tímto dodatkem.

Množství vody nevypouštěné do veřejné kanalizace bude nižší než 30 m³ za rok. Snížení je možné poskytnout v případě odečtu za období minimálně 11 měsíců,
pokud by při vypočtené spotřebě za 12 měsíců bylo dosaženo zákonné množství 30 m³.

Dne :

Odběratel : Provozovatel :

podpis / razítko podpis / razítko

78119935


